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Interpellation ställd till Mikael Rye-Danjelsen ordf. i 

Samhällsutvecklingsnämnden. 

 

Interpellation 
 
Gång- och cykelväg längs väg 255 

Tack för ordet herr ordförande. 

Vänsterpartiet delar helt styrets prioritering av god välfärd i ett grönt, trivsamt och 

tryggt Knivsta. Ett av de viktigaste målen för att Knivstaborna ska kunna färdas 

väl i det gröna Knivsta är att följa den av fullmäktige beslutade: Trafikstrategi för 

Knivsta kommun 2014 - 2025. Vi är snart i mål då 2025 är mycket nära och 

arbetet med nya strategier har påbörjats. Men redan nu behöver vi starta arbetet 

med gång- och cykelvägen längs 255:an. 

I Trafikstrategin kan vi redan på första sidan läsa: 

”Den viktigaste parametern för att skapa en attraktiv stad och region är att skapa 

miljöer där människor primärt rör sig till fots och med cykel. Det skapar levande 

städer, som upplevs attraktiva och trygga, och som är hållbara.” 

Det sista ”hållbara” är inte minst viktigt då vi ständigt påminns om effekterna av 

klimatförändringarna även i Knivsta.  

I Trafikstrategin kan vi vidare läsa om en, då 2014, ny prioriteringsordning av 

trafikslagen: 

Prio 1. Gång- och cykeltrafik 

Prio 2. Kollektivtrafik 

Prio 3. Biltrafik 

Efter ett mångårigt engagemang från boende längs väg 255 finns i dag ett stöd 

från över 4 000 Knivstabor, Länsstyrelsen, Upplandsstiftelsen, föreningsliv och 

företagare. Nu är det dags för Knivstas ledning att ta sitt ansvar. Det blir inte 

billigare att vänta. Snarare tvärt om. 

Trafikverket lyfter i sin åtgärdsvalsstudie TRV 2020/43170 gång- och cykelvägen 

längs väg 255 som första prioritet bland Knivsta kommuns cykelvägsbyggen. 

Trafikverket påpekar att trafikmängden förväntas öka på väg 255 och anser att det 

är angeläget med byggstart i närtid, utan väntan på annan infrastruktur som 

trafikplatser, påfarter, broar etc. 

Regionen har gett sitt löfte – nu är det Knivstas tur att agera.  

Min fråga till styret är: 

 

Kommer ni i pågående budgetarbete bemöta de över 4000 Knivstaborna och 

prioritera cykelvägen längs 255:an? 

 

Christer Johansson  
gruppledare 
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